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rubinetteria • mixers
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Gruppo vasca esterno con flessibile cm150 e 
doccia duplex, ceramica

Exposed  bathtube mixer with flexible 150 cm and 
duplex shower

Monoforo lavabo, ceramica, click-clack
Washbasin mixer with click-clack, ceramic

Monoforo bidet, ceramica, click-clack
Bidet mixer with click-clack, ceramic

Batteria lavabo, ceramica, click-clack
Washbasin mixer with click-clack, ceramic

Provance
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Batteria bidet, ceramica, click-clack
 Bidet mixer with click-clack, ceramic

Gruppo doccia esterno senza kit doccia, ceramica
Exposed shower mixer, ceramic

Provance
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Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
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Batteria bordo vasca con doccia estraibile, ceramica
Bathtube set with pull-out handshower,ceramic
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19480

Cromo
Bronzo
Dorato
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Doccetta, ceramica
Hand shower, ceramic

Provance

19468 
19460
19476

Cromo
Bronzo
Dorato

Monoforo lavello
Sink mixer with  movable spout
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Provance

Porta bicchiere, ceramica
Tumbler holder, ceramic

Porta bicchiere, ceramica
Tumbler holder, ceramic

Porta sapone, ceramica
Soap dish, ceramic

Porta sapone, ceramica
Soap dish, ceramic

Porta sapone e portabicchiere
Soap dish and tumbler

Dispenser, ceramica
Dispenser, ceramic

Dispenser, ceramica
Dispenser, ceramic

17678
17643
17713

17648
17613
17683

17655
17620
17690

17677
17642
17712

17679
17644
17714

17649
17614 
17684

17654
17619
17689
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Bronzo
Dorato
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Provance

Anello
Towel ring

Gancio
Hook

Porta salviette
Towel holder

L30 cm

Porta salviette
Towel holder

L40 cm

Porta salviette
Towel holder

L60 cm

Porta salviette doppio
Double towel holder

L60 cm

Portasalviette doppio girevole
Towel holder with two swivelling arms

L20 cm

Portasalviette girevole
Towel holder with two swivelling arms

L35 cm

17669
17634
17704

17673
17638
17708

17671
17636
17706

17663
17628
17698

17670
17635
17705

17668
17633
17703

17672
17637
17707

17661
17626
17696

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
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Provance

GRIGLIA
RACK

GRIGLIA
RACK

Porta scopino
Brush holder

Porta scopino
Brush holder

PORTA SCOPINO, CERAMICA
BRUSH HOLDER , CERAMIC

17658
17623
17693

17657
17622
17692

17656
17621
17691

17674
17639
17709

17664
17629
17699

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato
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Bronzo
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Provance

Mensola alla griglia con ganci
Shelf with hooks
L60хH10xP30 см

Portartolo con coperchio
Roll holder with lid

Portartolo
Roll holder

Porta salviette con ganci
Holder with hooks

 L30 cm

Barattolo porta cotone, ceramica
Cotton pad container, ceramic

H10 cm

Barattolo porta cotone, ceramica
Cotton pad container, ceramic

H14 cm

Mensola, vetro
Shelf, glass

H14 cm

Contenitore per immondizie, ceramica
Table waste bin, ceramic

H27x12 cm

17662
17627
17697

17651
17616
17686

17665
17630
17700

17653
17618
17688

17666
17631
17701

17650
17615
17685

17667
17632
17702

17652
17617
17687

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
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Provance

Applique, vetro
Wall lamp, satin glass

Applique, ceramica
Wall lamp, ceramic

Specchio ingranditore
Wall make up mirror

H40x60 cm: d18 cm, (3x)

Specchio a parete
Wall mirror

H80x50 cm

17675
17640
17710

17660
17625
17695

17676
17641
17711

17659
17624
17694

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato
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Provance

Piantana vaso e bidet
WC and bidet standing set

H101 cm

Piantana vaso
WC standing set

H84 cm

Pianatana alta
Towel standing set

H177 cm

17680
17645
17715

17681
17646
17716

17682
17647
17717

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato

Cromo
Bronzo
Dorato
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